WESTA MEANLIMHCKME YCyr (&)

LEHA AN
CTOMATOJ1OI A A HEPESVAERTOB
CPE,[I,HI/II7I KAPUEC (GRADIA DIRECT) 110,9 BYN
CPE,[I,HI/II7I KAPUWEC (ESTELITE SIGMA QUICK) 113,43 BYN
CPE,[I,HI/II7I KAPUWEC (ESTELITE ASTERIA SYRINGE) 115,25 BYN
CPE,[I,HI/II7I KAPUEC (GC FUJI Il LC IMPROVED) 57,54 BYN
CPE,[I,HI/II7I KAPUEC (HARMONIZE) 112,95 BYN
CHATWE 3YBHbIX OTANOXEHWUW (10 3YBOB) 53,14 BYN
CHATWME 3YBHbLIX OTNOXEHUNW (16 3YBOB) 84,62 BYN
CHATWE 3YBHbLIX OTANOXEHWUW (20 3YBOB) 107,45 BYN
CHATWME 3YBHbIX OTNOXEHWNW (28 3YBEOB) 142,19 BYN
DJCTETUWYECKAA PECTABPALUUNA PPOHTAJIBHOIO 3YBA 160,43 BYN
C XYAOXECTBEHHBIM OPOPMMAEHWNEM
DJCTETUYHECKAA PECTABPAUNA )XXEBATE/IbHOTO 3YBA 186,04 BYN
C XYAOXECTBEHHBIM OPOPM/MEHWEM
NMYNbMNMWUT (1 KAHAJ) 84,35 BYN
NMYNbMNMWUT (2 KAHAJTA) 146,72 BYN
NMYNbMNMWUT (3 KAHAJTA) 209,14 BYN
NMYNbMNMWUT (4 KAHAJTA) 271,55 BYN
MEPNOAOHTINT-1 (1 KAHAJ) 72,9 BYN
MEPNOAOHTUNT-1 (2 KAHAJTA) 124,38 BYN
MEPNOAOHTUNT-1 (3 KAHAJTA) 175,89 BYN
MEPNOAOHTUNT-1 (4 KAHAJA) 227,39 BYN
MEPNOAOHTINT-2 (1 KAHAN) 471,06 BYN
MEPNOAOHTNT-2 (2 KAHAJTA) 76,53 BYN
[MEPNOAOHTUNT-2 (3 KAHAJTA) 112,05 BYN
MEPNOAOHTNT-2 (4 KAHAJTA) 147,55 BYN

AKTYANbHBIN CMUCOK NMPOLUEAYP U YCNYT MOXHO YTOYHUTb Y AAMUHUNCTPATOPA.



WESTA MEANLIMHCKME YCyr (&)

CTOMATOJ/IO0TnA

LEHA A4
PESN/JEHTOB
M HEPESW/AEHTOB

TEPMETU3ALNA ®NCCYP (HEMHBA3UWBHbIV METO/)
KAPUWEC MOJIOYHOTO 3YBA (4O 12 NET)

KAPUWEC MOJIOYHOTIO 3YBA (AO 12 JIET) (TWINKY STAR)

NYJNbMNMT MOJTOYUHOTO 3YBA-I
NYNbMNmMtT MOJTIOYHHOTIO 3YBbA-2
NMEPNOAOHTUT MOJIOYHHOTIO 3YBA-I

NMEPNOAOHTUT MOJIOYHHOIO 3YBA-2
AETCKAA UHNCTKA 3YBOB (20 3YBOB)
OCMOTP NAUWMEHTA MNP MEPBNUYHOM OBPALLEHWV

OCMOTP NAUWEHTA NP MOBTOPHOM OBPALLUEHUNWU

KOHCYNbTAUWA BPAUA-CINEUMANNCTA
CTOMATOJIOTNMYECKOTIO NPOPUA

MCIMONTb3OBAHWE CUCTEMbI U3O0ONALWNN

BMNONOCTW PTA C KAMMEPHOW CUCTEMOW
(3A YCTAHOBKY CNCTEMBI)

MCMNONb3OBAHUWE CUCTEMbI M30NALWWM B NONOCTU PTA
EECKINAMMEPHOW CUCTEMOW

YAANEHWE OAHOW MNOMBbI, TPENAHALUA OAHOW
MCKYCCTBEHHOW KOPOHKW

PETPAKLMSA AECHBLI OAHOTO 3YBA

OLUEHKA PE3Y/TbTATOB UCCAEAOBAHWWN AEHTANbHbIX
PEHTFEHOTPAMM, NAHOPAMHbIX 3AK/TFOYEHWW BPAYEWN-
PEHTITEHOJ/JIOTOB MO NPOBEAEHHbBIM
PEHTTEHUNCCAEAOBAHUAM

OLEHKA PE3Y/ITbTATOB MCCAEAOBAHWN
TENEPEHTITEHOITPAMM, KOHYCHO-JIYHEBbIX
KOMIMNBbKTEPHBIX TOMOTPAMM (KAKT)

OUEHKA PE3YJIbTATOB AOMNOJ/IHUTENBbHBIX METOAOB

MCCNEAOBAHUWA, MEAWNUWMHCKOTIO ®OTOITPAPNPOBAHIUA,

SAK/TFOYEHWA BPAYEN-CNELWNANTUNCTOB

AKTYANbHBIN CMUCOK NMPOLUEAYP U YCNYT MOXHO YTOYHUTb Y AAMUHUNCTPATOPA.

58,56

63,59

21,73

64,13

16,43

85,78

87,94

6,54

3,84

9,08

16,88

12,47

5,08

1,13

13,02

26,04

1,35

21,65 BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN



WESTA MEANLIMHCKME YCyr (&)

CTOMATOJ/IO0TnA

LEHA A4
PESN/JEHTOB
M HEPESW/AEHTOB

NMPUMEHEHWE HABOPA MHCTPYMEHTOB, MCIMOJIb3YEMbIX
HA TEPATIEBTUWYECKOM MNMPUEME

NMPUMEHEHWE HAKOHEYHWMKA HA CJIOHOOTCOGC,
MNbl/TECOC OAHOPA30OBOTO

NMPUMEHEHUWE MUKPOATINITMNKATOPA

NMPUMEHEHWE CANTOETKN (PAPTYKA CTOMATOJIOTUNYECKOTO

NN MENEHKW) ANS MAUMEHTA OAHOPA3OBOM

NMPUMEHEHWE MACKW OHOPA30OBOW
NMPUMEHEHWE MEPYHATOK MEANUWHCKNX O4HOPA3OBBDBIX

NMPUMEHEHWE CTAKAHA OAHOPA3OBOTIO

NMPUMEHEHWE BAJIMKOB CTOMATOJIOTMYECKNX CTEPWNJ1bHBbIX

NMPUMEHEHWE WHTUPTA BYMAXHOTO

NMPUMEHEHWE APTUKYNAUMUOHHOW BYMAT U,
OKKAK3INOHHOW NAACTUHKW

NMPUMEHEHWE CUCTEMblI AATESUBHOW (OAWH 3YB)

NMPUMEHEHWE CPEACTBA AJ1d MPOTPABKW 3MAJIU
(OAVNH 3YB)

NMPUMEHEHWE WUWTPWTMCHI

NMPUMEHEHWE WTPUNCbl METANJNYECKOW
NMPUMEHEHUWE ANCKA WW/TN®OBAJIbBHOTO (TOP BM)
NMPUMEHEHWE PETPAKTOPA OA4HOPA3OBOTO

NMPUMEHEHWE TEMOCTATUYECKOIO CPEACTBA
NMPAMEHEHWE WMHAWKATOPA OAHOPA3OBOTO

NMPUMEHEHWE WNPUMUA SHAOAOHTUYECKOTO
C SHAOAOHTWUYECKOW NTNTON OAHOPA30OBOTIO

NMPUMEHEHWE NMAKETA-MAWKW OAHOPA30OBOTO

NMPUMEHEHWE NANATKA ANAd KOPPEPAAMA OAHOPA3OBOTO

AKTYANbHBIN CMUCOK NMPOLUEAYP U YCNYT MOXHO YTOYHUTb Y AAMUHUNCTPATOPA.

0,25

0,08

0,04

0,09

0,07

0,22

0,04

0,09

0,1

0,23

3,94

0,20

0,09

2,00

0,24

6,50

5,06

0,01

2,73

0,08

0,81

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN



WESTA MEANLIMHCKME YCyr (&)

CTOMATOJ/IO0TnA

LEHA A4
PESN/JEHTOB
M HEPESW/AEHTOB

NMPUAMEHEHWE WLNPUNLUA OAHOPA3OBOTO
A4 TTPOMBIBAHWNA KOPHEBOTIO KAHAJTA

NPUMEHEHWE UTFNbl OAHOPA3OBOW ANS KAPNY/bHOTO
WNPULA

NMPUMEHEHWE MATEPUNAJIOB CTOMATO/IOTMYECKWMX
NMPUMEHEHWE HAKOHEYHUWKA TYPBVMHHOTO
NMPUMEHEHWE HAKOHEYHWKA YTIJIOBOTO

YAANEHWE 3YBHbIX OTIOXEHWW PYYHBIM U/NNW

XUMNYECKIM CIMMTOCOBOM
(3A OZLVIH 3YE)

YAANEHWE 3YBHbIX OTAOXEHWUW ANNAPATHBIM METO/ZOM

(MHEBMATUWYECKWM, Y/IbTPASBYKOBbIM, MATHUTOCTPUKLUWOHHBIM W T.I1.)
(3A O4AVH 3Yb)

YAANEHWE 3YBHbIX OTANOXEHUW C MPUMEHEHWEM

COAOCTPYMHOTO AMMAPATA
(3A OANH 3YB)

MOKPbBITUE OAHOIO 3YBA ®TOP- N/NNW

KANbUNWWNCOAEPXALWWMM UAWN TEPMETU3UPYIOLWNM
[NMPEMAPATOM (SHERBET)

MOKPbBITUE OAHOIO 3YBEA ®TOP- N/UNNK

KANbUNWNCOAEPXALWWMM UAWN TEPMETU3UPYOLW WM
[MPEMAPATOM (BIFLUORID)

MOKPbBITUE OAHOIO 3YBEA ®TOP- N/UNNK

KANbUVMWNCOAEPXALWWMM UAWN TEPMETU3UPYO LW UM
[MPEMAPATOM (CLEANIC)

MOKPbBITUE OAHOIO 3YBA ®TOP- N/UNNK

KANbUVMWNCOAEPXALWWMM UNWN TEPMETU3UPYO WM
MPEMAPATOM (CLEANPOLISH)

ANMTANKAUMOHHAA AHECTES WA

MHOUNNTBTPAULWOHHAA AHECTE3 WA
(KAPMYJIbHbI WNPULL)

MHOUNNTBbTPAUMOHHAA AHECTE3 WA
(OAHOPA3OBbLIV WNPUL,)

AKTYANbHBIN CMUCOK NMPOLUEAYP U YCNYT MOXHO YTOYHUTb Y AAMUHUNCTPATOPA.

0,63 BYN

0,29 BYN

1,9 BYN

0,38 BYN

0,85 BYN

2,75 BYN

3,18 BYN

4,89 BYN

2,22 BYN

3,52 BYN

2,22 BYN

2,26 BYN

1,41 BYN

3,93 BYN

4,12 BYN



WESTA MEANLIMHCKME YCyr (&)

CTOMATOJ/IO0TnA

LEHA A4
PESN/JEHTOB
M HEPESW/AEHTOB

MHOPUNTBTPAUMNOHHAA AHECTE3UNA
(YIbTPAKAWH, OAHOPA3OBLIN WNPUL,)

MPOBOAHMWKOBAA AHECTE3 WA
(KAPAOY/IbHBIA WNPUL,)

[MPOBOAHMKOBAA AHECTE3IUNA
(OAHOPA3OBbLIM LWNPUL,)

MPOBOAHMWKOBAA AHECTE3 WA
(YNbTPAKAWH, O4AHOPA3OBbIV WNPUL,)

HANTOXEHWE BPEMEHHOW NNOMBbI
(MAPACENT)

HANOXEHWE BPEMEHHOW N/IOMBbI
(AEHTUH)

M3SBUNWPATEJIBHOE NMPNW/NITMNPOBBIBAHWNE OAHOIO 3YBA

NEYEHWNE KAPUECA B CTAANWN NMATHA METO4OM

MHOUNBTPALUN
(OAHA MPOLEAYPA)

HANTOXEHWE NMACTbl HAA YCTbAMW KAHAJTOB

DKCTUPIMAUWA NYNbIMbl (MYNbMN2KTOMWA)
N3 O4HOTO KAHAJTA

OCTAHOBKA KPOBOTEYHEHUNNA N3 OAHOIO KOPHEBOTO
KAHAJTA

PACN/IOMBVMPOBAHWME, MHCTPYMEHTAJIbHOE WU
MEANKAMEHTO3HOE OAHOTO KAHANA 3YBA, PAHEE
SAMI/TIOMBEVMPOBAHHOTIO MACTOW, TYTTAMNEPYEW

PACONNTOMBEVMPOBAHWE, NMHCTPYMEHTA/IbHOE

N MEANKAMEHTO3HOE OAHOTO KAHANA 3YBA, PAHEE
SANTOMBNPOBAHHOTIO LEMEHTOM,
PESOPUMHDOPMANTMHOBOW MACTOW

NNTOMBEWPOBAHWME OAHOITO KOPHEBOIO KAHANA NACTOW

(AMEKCAEHT)

NNTOMBEWPOBAHWME OAHOITO KOPHEBOIO KAHANA NACTOW

(30AEHT)

AKTYANbHBIN CMUCOK NMPOLUEAYP U YCNYT MOXHO YTOYHUTb Y AAMUHUNCTPATOPA.

12,96 BYN

5,28

5,43

14,31

1,43

1,42

3,14

40,07

3,81

3,96

13,96

42,57

61.44

14,31

12,81

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN



WESTA MEANLIMHCKME YCyr (&)

CTOMATOJ/IO0TnA

LEHA A4
PESN/JEHTOB
M HEPESW/AEHTOB

NNOMBWUPOBAHWE OAHOIO KOPHEBOTO KAHAJ/IA MACTOW
(PESOPLUINH)

NNTOMBWPOBAHWE OAHOITO KOPHEBOTO KAHAJ/TA MACTOW
(VIOPEX)

NMTOMBMNPOBAHUWE OAHOIO KOPHEBOTIO KAHAJA
C COSAAHVEM ANMMKANTBHOIO BAPbEPA C MTPNUMEHEHWEM

MATEPUANA, COAEPXAWEIroO MUMHEPAJ1 TPNOKCKA ATPETAT

NMATOMBMNPOBAHWE OAHOIO KOPHEBOIO KAHAMA
[YTTANEPYEBBIMW WTUPTAMU C TPUMEHEHWEM METOA4A

KOHAEHCAL MW
(AH PLUS)

NMTOMBUNPOBAHWE OAHOIO KOPHEBOTITO KAHAA
[YTTANEPYEBBIMW WTUPTAMUN C TPUMEHEHWEM METOAA

KOHAEHCALWUMN
(3OAEHT)

NMTOMBNPOBAHUWE OAHOIO KOPHEBOIO KAHAA
[YTTANEPYEBBIMW WTUPTAMU C TPUMEHEHWEM METOAA

KOHAEHCALUWWV
(ADSEALL)

NATOMBMNPOBAHUWE OAHOIO KOPHEBOIO KAHAMA
[YTTANEPYEBBIMW WTUPTAMU C TPUMEHEHWEM METOA4A

KOHAEHCAL MW
(VIOSEAL)

TEPMETUSALUNA dPUNCCYP OAHOTIO 3YBA
(HEMHBA3UBHbLI METOZ) (PUCCYPUT FX)

TEPMETUSALNA dPUNCCYP OAHOTIO 3YBA
(MHBA3UBHbI METO/A) (PUCCYPUT FX)

15,08

19,2

24,28

23,84

17,88

19,11

19,61

15,43

25,40

ANATHOCTUYHECKAA PEBU3IUNA OAHOTIO KOPHEBOIO KAHAJNTA 42,61

OBPABOTKA OAHOIO KOPHEBOIO KAHAJA

C NICMOJTIb3OBAHWEM 2HAOAOHTUYECKOIO HAKOHEYHWKA

MSMEPEHUWE AJTMHBl OAHOIO KOPHEBOIO KAHANA
MNP MMOMOLWWN AMNMMAPATA «ANNEKC/TOKATOP »

AKTYANbHBIN CMUCOK NMPOLUEAYP U YCNYT MOXHO YTOYHUTb Y AAMUHUNCTPATOPA.

23,75

4,26

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN



WESTA MEANLIMHCKME YCyr (&)

LEHA A4

PESN/JEHTOB
CTOMATOHOFMH % HEPEBAI/I,[I,EHTOB
NATOMBEVMPOBAHWE KOPOHKOBOW YACTW OAHOTIO 3YBA 25,75 BYN

POTONONNMEPHBIM KOMMNO3UNTHBIM MATEPUAJTOM

NP NEYEHUWN KAPMO3HOW MONOCTWU - OAHA MOBEPXHOCTb
(GRADIA DIRECT)

NNTOMBWPOBAHWE KOPOHKOBOW YACTW OAHOTIO 3YBA 28,28 BYN
eOTONONNMEPHBIM KOMMNO3UNTHBIM MATEPUANTOM T1PWU

NEYEHUWN KAPMO3HOW MONOCTWU - OAHA MOBEPXHOCTb
(ESTELITE SIGMA QUICK / ESTELITE POSTER)

NNTOMBVMPOBAHWE KOPOHKOBOW YACTW OAHOTO 3YBA 30,10 BYN
eOTONONNMEPHBIM KOMMNO3UNTHBIM MATEPUATOM T1PU

NEYEHUWN KAPUNO3HOW NONOCTW - OAHA MOBEPXHOCTb
(ESTELITE ASTERIA SYRINGE)

NNTOMBUPOBAHWE KOPOHKOBOW YACTWN OAHOTO 3YBA 27,80 BYN
POTONONNMEPHBIM KOMMNO3UNTHBIM MATEPUATOM T1PU

NEYEHUWN KAPNO3HOW NONOCTW - OAHA MOBEPXHOCTb
(HARMONIZE)

NNOMBEWPOBAHWME KOPOHKOBOW YACTW OAHOTO 3YBA 15,47 BYN
POTONONNMEPHBIM KOMMNO3NTHBIM MATEPUANTOM TPV
NEYEHUW KAPNO3HOW MONMOCTU - KAXAAA NOCNEAYIOLWAS

(40T11.) MOBEPXHOCTDb
(GRADIA DIRECT)

NNOMBWPOBAHWE KOPOHKOBOW YACTW OAHOTIO 3YBA
eOTONOJIMMEPHBIM KOMMNO3UWTHBIM MATEPUAJZIOM T1PWU
NEYEHUWN KAPUO3HOW MONOCTU - KAXAAA NOCAEA. (40M.) 16,74 BYN

MOBEPXHOCTDb
(ESTELITE SIGMA Q./POS)

NAOMBEMPOBAHUE KOPOHKOBOW YACTW OAHOTO 3YEBA 17,65 BYN
®OTOMNONMUMEPHBIM KOMMNO3WUTHbLIM MATEPUANOM MPWU
NEYEHUUN KAPMO3HOWM NMONOCTU - KAXAASA MOCAEA. (AOTM.)

[MOBEPXHOCTDb
(ESTELITE ASTERIA SYRINGE)

NATOMBEVMPOBAHUWE KOPOHKOBOW YACTW OAHOTO 3YEBA 16,49 BYN
®OTOMNONMUMEPHBIM KOMMO3UTHBLIM MATEPVUANOM TMPWY
NEYEHUUM KAPMO3HOWM NONOCTU - KAXAASA MOCAEA. (AOTM.)

[MOBEPXHOCTDb
(HARMONIZE)

AKTYANbHBIN CMUCOK NMPOLUEAYP U YCNYT MOXHO YTOYHUTb Y AAMUHUNCTPATOPA.



WESTA MEANLIMHCKME YCyr (&)

LEHA AN
PESUWAEHTOB
CTOMATOJIOI'mA M HEPE3UAEHTOB
NMAOMBUPOBAHWE KOPOHKOBOW YACTW OAHOTO 3YBA 20,72 BYN
CULU NPU NEYEHUWN KAPMO3HOW MOMOCTW - O4HA
MOBEPXHOCTb
(IONOFIL PLUS)
NMAOMBUPOBAHWE KOPOHKOBOW YACTW OAHOTIO 3YBA 33,24 BYN
CUL NPY NEYEHUW KAPUO3HOW NONOCTU - OAHA
MOBEPXHOCTb
(DYRACT XP)
NMAOMBUPOBAHWE KOPOHKOBOW YACTW OAHOIO 3YBA 24,18 BYN
CUL, NPU NEYEHUWN KAPUO3HOW NONOCTU - OAHA
MOBEPXHOCTb

(GC FUJI Il LC IMPROVED)

NATOMBVMPOBAHWE KOPOHKOBOW YACTWM OAHOTIO 3YBA C/L 11,35 BYN
NP NEYEHUW KAPNO3HOW MONMOCTUN - KAXAASA

NOCNEAYHOWAA (AONONTHUWTE/IBHAA) NMOBEPXHOCTb
(IONOFIL PLUS)

NNTOMBVUPOBAHWE KOPOHKOBOW YACTM OAHOTO 3YBA CUL 19,69 BYN
NP NEYEHUW KAPNO3HOW MONOCTUN - KAXAASA

NMOCNEAYROWAA (AONONHUTEJIBHAA) NMOBEPXHOCTb
(DYRACT XP)

NNTOMBEWNPOBAHWME KOPOHKOBOW YACTWM OAHOTO 3YBA CAL, 13,65 BYN
NP NEYEHUW KAPNO3HOW MONMOCTUN - KAXAASA

NOCNEAYHOWAA (AONONHUWTEJIBHAA) NMOBEPXHOCTb
(GC FUJI Il LC IMPROVED)

NMPUMEHEHWE MAPATIYJIBITAPHOTO WTUN®TA MPW 21,87 BYN
PECTABPALUWVWN KOPOHKOBOW YACTW 3YEBA

NMPUAMEHEHWE MHTPAKAHAJIBHOTO (CTEK/JTOBOJIOKOHHOTO, 33,98 BYN
YITNMEBO/TOKOHHOIO, AHKEPA) WTUDPTA B OAHOM KAHAIJIE
NP PECTABPALUWMWWM KOPOHKOBOW YACTW 3YBA

APMWPOBAHWE CTEKTOBO/TOKOHHOW NEHTOW NPW 40,15 BYN
PECTABPALUWMW KOPOHKOBOW YACTW 3YBA

AKTYANbHBIN CMUCOK NMPOLUEAYP U YCNYT MOXHO YTOYHUTb Y AAMUHUNCTPATOPA.



WESTA MEANLIMHCKME YCyr (&)

LEHA ANS
PE3VAEHTOB

CTOMATOJIOI'mA M HEPE3WAEHTOB

SCTETUYECKAS PECTABPALWVA KOPOHKOBOW YACTW 21,52 BYN

PPOHTA/IBHOTO 3YBEA - BUHUPUHITOBOE MOKPbLITUE

NMPAMBIM METOAOM JIMBO C NCNO/JTb3OBAHWMEM CUCTEM b

KOMMOHWNPOB

SCTETUYECKAS PECTABPALUUMNA KOPOHKOBOW YACTWU 58,64 BYN

PPOHTA/IBHOTO 3YBA - NMOJIHOE BOCCTAHOBJ/TEHWNE

AHATOMWYECKOWN ®OPMbl C XYAOXECTBEHHbIM

OPOPMNTEHNEM

SCTETUYECKAS PECTABPALNA KOPOHKOBOW YACTW 62,37 BYN

XEBATE/IBHOTO 3YEBA - NMOJIHOE BOCCTAHOBJ/IEHWNE

AHATOMWMUYECKOWN ®OPMbl C XYAOXECTBEHHbIM

OPOPMNMEHWNMEM

HANTOXEHWE MATPWL, bI 3,97 BYN

(METANTUYECKAS)

HATOXEHWE MATPWL, bI 3,53 BYN

(METANJINYECKAS B PYJIOHE)

HANTOXEHWE MATPWL, bI 3,50 BYN

(TABCAHOBAS)

HANTOXEHWE MATPWL, bI 4,17 BYN

(3AMKOBAS)

YCTAHOBKA MATPUWUEAEPXATENSA 3,38 BYN

YCTAHOBKA MATPUWUEAEPXATENSA 6,49 BYN

(PALODENT)

YCTAHOBKA MEX3YBHbIX KITIMHBEB 1,97 BYN

PNHULWHAA OBPABOTKA, W/TIND®OBKA, MONNPOBKA MNMAOMBBbBI 1
N3 cny, KOMNO3INUMNOHHOIO (KOMIMO3NTHOTO)
MATEPVUANA XUMWYECKOTIO TN ®POTOOTBEPXAEHWA

PNHNWHAA OBPABOTKA, W/TN®OBKA, NMNMOJIMPOBKA
SCTETUYECKOW PECTABPALWMUM N3 ®OTOOTBEPXAAEMOTO
KOMNO3NUMOHHOIO (KOMMNO3UTHOITO) MATEPUATTA

5

NMPEMNAPUPOBAHWE KAPMO3HOW NONOCTMW -
OAHA NMOBEPXHOCTb

AKTYANbHBIN CMUCOK NMPOLUEAYP U YCNYT MOXHO YTOYHUTb Y AAMUHUNCTPATOPA.

2,49

2,93

BYN

BYN

18,71 BYN



WESTA MEANLIMHCKME YCyr (&)

LEHA AN

PESUAEHTOB
CTOMATOJ/IO0TnA M HEPE3UAEHTOB
NMPEMAPUPOBAHWE KAPMO3HOW MOMOCTUN - KAXAAS 5,13 BYN
NMOCNEAYHOWAA (AONONMHUTENBbHAA) MOBEPXHOCTb
NMPEMAPUPOBAHWE KAPMO3HOW NMONOCTW 11,76 BYN

C NCNONBb3OBAHUVEM YNIbTPA3BYKOBbBIX TEXHONOT UMW

MPPUTAULMWOHHAA TEPATINA OAHOTIO MEPUOAOHTAJIBHOT O 35,68 BYN
KAPMAHA Y OAHOIO 3YBA

NEYHEBHAA U SAWLMNTHAA NMMOBA3KA B OBJTACTWU 4,58 BYN
OAHOIO CEKTAHTA

BPEMEHHOE WMHWPOBAHWE 3YEOB APMUWPYIKLWEWN NEHTOWN 38,21 BYN
(B PACYETE HA OAWH 3YB)

M3TOTOBNEHWE U3ONUNPYIOLWEW MPOKNAAKW 11,19 BYN
(FILTEK FLOWABLE)

M3TOTOBMEHWE N3ONTNPYIOLWEW MPOKMAAAKWN 10,62 BYN
(ESTELITE UNIVERSAL FLOW)

M3TOTOBMEHWE N3ONTNPYIOLWEW MPOKMAAAKWN 8,54 BYN
(GC FUIJI Il LC IMPROVED)

M3TOTOBMEHWE N3ONTNPYIOLWEW MPOKMAAAKWN 11,94 BYN
(SDR)

M3TOTOBMEHWE N3ONTNPYOLWEW MPOKMAAAKWN 6,61 BYN
(KANbLUMMON)

M3TOTOBMEHWE N3ONMTNPYIOLWEW MPOKMAAAKWN 7.29 BYN
(TPUOKCUAEHT)

M3TOTOBNEHWE U3ONUPYIOLWEW NMPOKNAAKW 9,61 BYN
(G-AENIAL UNIVERSAL FLOW)

M3TOTOBMEHWE N3ONMTNPYIOLWEW MPOKMAAAKWN 18,71 BYN
(DIA-ROOT)

M3TOTOBMEHWE N3ONMNPYIOLWEW MPOKMAAAKWN 12,74 BYN
(GRADIA DIRECT FLO)

NMPEMAPUPOBAHWE NMOJIOCTWN 3YBA 14,27 BYN
NOKPBLITUE NYNbMNbl NTEYEEHOW NPOKAAAKOW 6,57 BYN

(TPUNOKCUAEHT)

AKTYANBbHbBIM CNMUCOK NPOLEAYP N YCNYT MOXHO YTOUYHUTb Y AAMUHUCTPATOPA.



WESTA MEAVLIMHCKUE YCNYTU (@)

LEHA AN
PESVAEHTOB
CTOMATOJ10I'A M HEPESUAEHTOB
NMOKPBLITUE NYNbMNbl NEYEEHOW MPOKNAAKOW 6,03 BYN
(KANbLUMMON)
NMOKPLITUE NYNbNbl NEYEEHOW MPOKAAAKOW 15,70 BYN
(DIA-ROOT)
HANOXEHWE AEBUTANN3UNPYIOLWEW NACTHI 3,91 BYN
MHCTPYMEHTA/TbHAA W MEANKAMEHTO3HAA OBPABOTKA 15,06 BYN
OAHOIO XOPOLWIO MPOXOANMMOTIO KAHANA
MHCTPYMEHTA/TbHAA W MEANMKAMEHTO3HAA OBPABOTKA 22,33 BYN
OAHOTIO MAOXO NMPOXOANMMOTIO KAHAA
NEBUTANTBbHAA NMYNABIMNOTOMWNHA 3,81 BYN
NEHTATbHAA PEHTTEHOITPAMMA 2,78 BYN

(LWNPPOBAA, PAANOBUN3SNOTPADINA)

LleHbl Ha carTe HOCAT MHPOPMALMOHHBIV XapakTep, 418 YTOYHEHUS CTOMMOCTIN YCyr obpawanTecb K agMUHUCTPATOPaM LeHTpa.

AKTYyanbHbIV CMMCOK NpoLUeayp U YCAYr MOXHO YTOUHUTb Yy agMUHUCTpaTopa.



